
@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S,C,

MIGUEL DE CERVANTES I20, COTIIPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
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"Et{ CASO DE qUE LA PRESENÍE OROEN DE COi.PRA ESTE SUJEfA A UN COT{TRATO Y E¡ISIA DISCREPA¡'¡CIA EI{TRE AIIBOS OOCUIICi{TOS, PREVALECERA LO ESTABLECIOO EÑ EL COII'RAÍO-
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1A24 0 601
FECHA ORDEN 3I/05/2024

PROVEEDOR:

OO43-SIGMA ALDRICH OUIMICA S, DE R, L. DE C, V

6 NORTE 107, PAROUE INDUSTRIAL TOLUCA 2OOO fOLUCA MEXICO

IEL 800 007 5300 FAX. 0800 712 9920

REQU|StCtON No.240747 FAVOR DE CITAR EL NUMERO OE OROEN OE COMPRA EN
TODA SU CORRESPONDENCIA DOCUMENTOS Y EMPAQUES

ALMACEN O ENTREGA BIENES

ALMACEN

coTtzactoN:
coT-23201680

CONDICIONES DE ENTREGA:
90 Dia (s)

GONDICIONES DE PAGO:
VS ENTREGA

TIPO ORDEN OE COMPRA
COMPRA DIRECTA

NO. DE CONTRATO:

* PART PROYECTO DESCRIPCION CANTIDAD u/a PRECIO IMPORTE

1

2

3

4

5

6

2s101

2 5101

2 5101

2 5101

2 5101

2s101

10018

10018

10 018

10 018

10018

10018

CARBONAIO

. I I | 2 fr¡eeoa de Bariu carbonaCa (202711-100c) ART. 41
ER¡CCION I.

. I I | 1 frasco de Erbium (III) Nitrat6 pentahydrate (298166-
100G) .ART. {1 FRACCION r.

| 1 frasco d6 Ytterbiuñ (II¡) Nitrate pentahydrate (2L722O-
41 FRACCION I.

| | 1 fraaco e Europir.¡D (II¡) Nitrat hydrat. (254061-10c)
{1 ERACCTON f.

| 1 fraaco de Neodldiurñ (fII) nitrat€ h€r.ahydrate l2A9L75-
41 FRACCION I.

. I I I L frasco de titanium (IV) Oxide (204730-25c) ART. 4l
FRACCION I.

NITRATO

NITRATO

TRATO

OXIDO

NITRATO

.tt
25G} ART

.tt
IOOG) ART

2.000

1.000

1.000

1.000

1.000

PZA

FCO

FCO

ECO

ECO

ECO

12 , 109. 0000

8.623.0000

9, 956. 0000

14 .037 . 0000

{, 438 . 0000

5, 372 . 0000

24.214 .OO

14,037.00

8,523.00

9,956.00

4,438.00

6,3't2 _00

ORDEN DE COMPRA

F.REQ.2r.r/20:4

SOI,ICITANTE AGUILAR ELGUEZABAL AI,FREDO

SANCHEZ O S MAR o

DIRECTORA

En lérminos delArlículo 53 de la Ley de adquisiciones,
Anenclam¡enlos y S€ryicios del Seclor Públ¡co se
aplicará una p€na convonc¡onaldel 1% por cada dla de
retraso sobro el valor d€ los bisnss no enlregados o los
servicios no prestados en los lérmrnos €stablec¡dos en
esla orden de compra, la cual se deduorá de su pago
,PARA EFECTOS DEL CALCULO DE OIAS DE
ATRASO, SE CONSIDERARAA PARTIR DE LA FECHA
EN OUE LA ORDEN DE COMPRA SEA COLOCADA'

BONIFACIO ARAIZA RI EL ARMANDO

lu
FORMATO: ADo1F02-03

MON Y FINANZAS JEFE D ADOUISICIONES SU R DE FINANZAS

HOJA : 1

1 .000
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.EN CASO OE qUE LA PRESÉÑIE OROEN OE COüPRA ESTE SUJEIAA IJN CONTRATO Y EXISTA OISCREPANCIA ENTREAMSOS DOCU¡IEI{TOS. PREVALECERA LO ESTAALECIOO €N EL CONTFATO'
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1A2 4 0601

En lérminos delArtlculo 53 de la Ley de adquisiciones,
Arendam¡enlos y Servicios del Seclor Público, se
aplicará una pena convencional del 1% por cada dla de
relraso sobre el valor de los bienes no entregados o los
servicios no preslados en los lérminos eslablec¡dos 6n
esla ord6n de compra, la cual se deducirá de su pago
,PARA EFECfOS DEL CALCULO DE OiAS OE
ATRASO. SE CONSIDERARA A PARTIR DE LA FECHA
EN OUE tA ORDEN DE COMPRA SEA COLOCADA'

AIMACEN O ENTREGA BIENES

ALI\4ACEN

FECHAOROEN 3L/05 /2O24

PROVEEDOR:

OO43.SIGMA ALDRICH OUiMICA S, DE R, L, DE C, V

6 NORfE 107 PAROUE INDUSTRIAL TOLUCA 2OOO, TOLUCA MEXICO

TEL 800 007 s300 FAX 0800 712 9920

REOUISICION No 2{07¡t7

coTtzActoN:
coT-23201680

CONDICIONES DE ENTREGA
90 Dla (s)

CONDICIONES DE PAGO:
VS ENTREGA

TIPO ORDEN DE COMPRA
COMPRA DIRECTA

NO. DE CONTRATO

# PART DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

25101

2 5101

25101

10 018

10 018

10018

7

I

9

. I I | 1 fraaco de Titaniutr (IV) Oxj.de (204730-25c) ARt. ¿1
FRACCION I.

. I I | 2 fralcoc dc Zirconir¡ú (lV) Oxidc (20499{-10c) ARI. 41
FRACCION I.

. I I | 1 frasco de Carbonato de qalcio (398101-500c) ARt. ¡tl
FRACCION I.

NITR¡TO

.l.l.l1 fraeco de Dysprosiun (III) Nitrate hydrate (299158-100G) ART
{1 FRACCION I.

OXIDO

CARBONATO 1.000

2.000

1.000

PZA

FCO

ECO

3, 126. 0000

4, 507 . 0000

5,406.0000

6 ,252 .0O

4.507 . 00

5,406 . 00

ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENIOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO

FACTURAR A: CENTRODE INVESTIGACION EN I\4ATERIALES AVANZADOS S.C. C|¡/9410251V1J1

MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA CHIHUAHUA,CHIH,CP 31136 TEL, 01 614 439 11 OO

SubTot¡1 lO(N

IVA
83, 809 . 00

13,{09.{4
TOTAL EN LETRA(',NOVENTAY SrETE MrL DOSCTENTOS DTECTOCHO PESOS 44l100 M.N. 1 TOTAI, 91 ,278.44

F. Reo..24 / a5 / 2424

ONIFACIO ARAIZA RIC ARMANDO

DIRECTORA OE AD]ION Y FINANZAS

FORMATO: AIr0lF02{3

JEFE DEL DE ISICIONES SU BDIR OE FINANZAS

HOJA : 2

lu,

FAVOR DE CITA,R EL NUMERO DE OROEN DE COMPRA EN
TODA SU CORRESPONOENCIA DOCUMENTOS Y EMPAQUES

SOLICIT¡NTE: AGU I I,AR ELGUEZABAI, AI,FRFI]O

PROYECTO
I 
caNrrDAD 

] 
u/A

ORDEN DE COMPRA

SANCHEZ OLIVAS MARIA AMPARO


